
 1 

Verejný obstarávateľ: 

Happy move, občianske združenie 

Kukučinová 1670/17, 921 01 Piešťany 

 

 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 

 
 

Zákazka na dodanie tovaru 

 

Predmet zákazky: 

“Všeobecná športová príprava pre deti a deti so špeciálnymi 

potrebami” 
 

 

 

Piešťany dňa 22.12.2023 

 

 

 

............................................................... 

              Mgr. Andrej Krištof 

          predseda 

 

 

 

 

 

1. IDENTIFIKÁCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: Happy move, občianske združenie 

Adresa: Kukučínová 1670/17, 921 01 Piešťany 

Krajina: Slovenská republika  

v zastúpení:   Mgr. Andrej Krištof, predseda, riaditeľ 

2. PREDMET ZÁKAZKY 

2.1 Názov predmetu zákazky: „Všeobecná športová príprava pre deti a deti so špeciálnymi 

potrebami“ 

2.2 Predmetom zákazky je dodanie tovaru, športových potrieb a pomôcok na cvičenie, ktorých 

podrobný popis a technická špecifikácia je prílohou tejto výzvy na predkladanie ponúk a slúži aj 

na predloženie cenovej ponuky. 

2.3 Predpokladaná hodnota zákazky:  

Táto výzva slúži zároveň aj na určenie predpokladanej hodnoty zákazky (ďalej len „PHZ“) 

v súlade s § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 



 2 

zákonov (ďalej len „ZVO“). V prípade, ak PHZ stanovená aritmetickým priemerom z cien 

uvedených v predložených cenových ponukách bude nižšia ako 70 000,00 EUR bez DPH, 

predložené cenové ponuky budú posudzované ako súťažné, verejný obstarávateľ pristúpi 

k ich vyhodnoteniu a určí víťazného uchádzača na základe najnižšej cenovej ponuky. V tom 

prípade bude všetkým uchádzačom zaslané oznámenie o vyhodnotení prieskumu trhu.   

2.4 Číselný kód tovaru pre hlavný predmet a doplňujúce predmety z Hlavného slovníka, prípadne 

alfanumerický kód z Doplnkového slovníka Spoločného slovníka obstarávania (CPV/SSO),  

37400000-2  Športový tovar a výbava 

 

3. MIESTO A TERMÍN DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY 

3.1 Miesto dodania: Happy move, Piešťany 

3.2 Predpokladaná lehota dodania: 2 mesiace od zadania zákazky 

 

4.  ZDROJ FINANČNÝCH  PROSTRIEDKOV 

4.1 Predmet zákazky bude financovaný: z dotácie poskytnutej Ministerstvom investícií, regionálneho 

rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky a z vlastných prostriedkov verejného 

obstarávateľa. 

 

5.    PREDLOŽENIE PONUKY 

5.1 Uchádzač môže predložiť len jednu ponuku na celý predmet zákazky. 

 

6.   LEHOTA NA PREDKLADANIE PONUKY 

6.1 Lehota na predkladanie ponúk je stanovená verejným obstarávateľom do 04.01.2023.  

6.2 Uchádzač môže predloženú ponuku dodatočne doplniť, zmeniť alebo vziať späť do uplynutia 

lehoty na predkladanie ponúk.  

6.3 Ponuky sa predkladajú emailom na adresu: info@happymove.sk 

 

7. OBSAH PONUKY 

7.1 Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať tieto doklady: 

7.1.1 Ocenenú Prílohu č. 1 tejto Výzvy podpísanú osobou oprávnenou konať za uchádzača. 

 

8. VYHODNOTENIE PONÚK 

8.1 Ponuky uchádzačov budú vyhodnocované podľa kritérií na hodnotenie ponúk a spôsobom ako je 

to uvedené v tejto výzve na predkladanie ponúk. Verejný obstarávateľ vyhodnotí splnenie 

požiadaviek na predmet zákazky a splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní 

u uchádzača, ktorého ponuka sa na základe určeného kritéria umiestni na prvom mieste v poradí. 

 

9.    UZAVRETIE ZMLUVY 

9.1 Úspešnému uchádzačovi, ktorého ponuka bude prijatá, bude zaslaná objednávka. 

 

PODMIENKY ÚČASTI UCHÁDZAČOV 
 

Podmienky účasti uchádzačov stanovil verejný obstarávateľ nasledovne: 

Podľa § 32 ods. 1 písm. e) uchádzač musí byť oprávnený dodávať tovar. 

 



 3 

KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK A PRAVIDLÁ ICH 

UPLATNENIA 
 

1. KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

Najnižšia cena za celý predmet zákazky vyjadrená v EUR vrátane DPH. 

Cena musí byť konečná a musí zahŕňať všetky náklady dodávateľa spojené s dodaním 

predmetu zákazky. 

 

2. PRAVIDLÁ UPLATNENIA KRITÉRIÍ NA VYHODNOTENIE PONÚK 

 

2.1 Vyhodnocovanie ponúk je neverejné.  

2.2 Verejný obstarávateľ bude vyhodnocovať celkovú cenu spolu v EUR s DPH predloženej 

uchádzačom v ponuke. Ceny uvedené v ponukách uchádzačov sa budú vyhodnocovať len v EUR. 

2.3 Úspešný bude ten uchádzač, ktorý splnil podmienky účasti určené verejným obstarávateľom, 

požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a navrhol za predmet zákazky najnižšiu 

cenu celkom. Ostatní uchádzači budú neúspešní.  

 

 

 

Prílohy: 

Príloha č. 1 – Špecifikácia a rozpočet 

 

 

 


